
Intrekking Voorschriften bij ziekte 1984

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Organisatie van 5 maart 2019 met kenmerk: 3281436;

 

gelezen het ‘Definitief besluit Leidraad verzuim gemeente Rotterdam van 3 december 2018;

 

gelet op artikel 50 van het Ambtenarenreglement;

besluit vast te stellen:

 

Intrekking Voorschriften bij ziekte 1984

Artikel I
De Voorschriften bij ziekte 1984 worden ingetrokken.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na datum van uitgifte van het gemeenteblad waarin het wordt

geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5 maart 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 56942

GEMEENTEBLAD 11 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 56942 11 maart 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 26, is uitgegeven op 6 maart 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 56942 11 maart 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

